
Alla Commissione di Gara 
Nominata con determina n. 36 del 16/02/2018 

Prot. 131 O del 16/02/2018 

Procedura negoziata per l'affidamento della concessione del "Servizio di gestione del bar
caffetteria/ristorazione, all'interno del Complesso Vanvitelliano - Reggia di Caserta". CIG: 
7361898E67 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto l' art.I I del Disciplinare di gara, rubricato "PROCEDURA E CRITERI. DI 
AGGIUDICAZIONE" che prevede: "La procedura sarà aggiudicata secondo il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo. 
Le offerte saranno valutate in modo ponderato da apposita commissione giudicatrice secondo gli 
elementi e i parametri di punteggio di seguito descritti. 
fl punteggio massimo è uguale a I 00, suddiviso in 70 punti per l 'offerta qualitativa e 30 punti per 
l'offerta economica". 
Preso atto che la formula ivi descritta per l 'attribuzione del punteggio, per mero refuso, contiene 
un errore che non consente un giusto calcolo e quindi l'esatta attribuzione del punteggio 

DISPONE 

L 'errata corrige della formula "Gp= g x peso% (massimo due decimali)" nella formula seguente: 

Gp=g X p 

Dove: 

Gp = giudizio ponderale 

g=media giudizio dei Commissari per ogni elemento di valutazione. 

p=peso dell 'elemento di valutazione. 

La somma dei giudizi pesati "SGp" di ogni giudizio ponderale darà il punteggio finale per ogni 
operatore economico, con esclusione di ogni ulteriore calcolo, come dava seguito la formula 
errata. 

Si dispone la pubblicazione della "Errata corrige sul sito internet dell 'Ente 
hup:/lwww.reggiadicaserta. beniculturali. ili nella sezione "Amministrazione trasparente". 

lRU 


